yüzyıldan itibâren

tutulmaya başlanan Ayniyat defterleri bu tarz kayıtlardan bir tanesidir. Ayniyat

defterleri; sadaretten vilâyet, nezâret ve diğer resmî makâmlara yazılan tezkirelerden

oluşmaktadır. Bâbıâlî Evrâk Odası Defterleri fonu altında tasnif edilen bu defterler M.

1812-1912 (H. 1227- 1330) târihleri arasında tutulmuş ve Osmanlı Arşivi’nde

BEO.AYN.d fon koduyla kayıtlı toplam 1875 adet defter mevcuttur.

Bu çalışmada, Osmanlı Arşivi’nde Bâbıâlî Evrâk Odası Ayniyat Defterleri

kataloğunda yer alan 839 numaralı İşkodra Vilâyeti’ne ait 29 Kasım 1876 târihli (H.

those records. The Ayniyet’s boks consiet of; biographies whidn are written from

prime minister to governorship, ministry cnd other authorities. İt hos been clcsified

under the fund of Babial fund’s Document Room books. These notebooks were kept

betweon 1812-1912 (Hijri 1227-1330) in the ottomen Archives; with the code of

BEO.AYN.d, there are 1875 notebooks registered.

İn this study, the trascription and evalvotion of the Ayniyet’s book, which dated

29 Novenber 1876, (H. 12 zilkode 1293) belongins to İşkodra Sanjak, numbered 839

kapsadığını belirleyerek konu ve incelenen bölge hakkında bazı bilgilerin sunulması

ile sürdürülmüştür. Bu çalışmada, belli bir tarih içinde meydana gelmiş olayların

dokümanlara dayalı olarak çalışılmasını gerektiren tarihsel araştırma deseni ile

çalışıldı. Böylelikle konunun kapsam alanı olan M. 1866-1877 (H. 1283-1294) seneleri

tarihsel araştırma deseni ile araştırıldı. Bölge ile ilgili söz konusu ayniyat defteri temin

edildi. Çalışma nitel araştırma yöntemi ile ele alınara transkripsiyon yapıldı.

Transkripson yapılırken transkrisiyon alfabesi dikkate alınmıştır. Osmanlı Devleti

Arap alfabesini kullanmıştır.